• Kallermann Revision A/S •

statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR nr. 30 19 52 64

Tif. 4921 8700 Fax 4921 8750 www.kallermann.dk

Kainos WorkSmart ApS

Kongens Nytorv 5 1050 Copenhagen K

CVR no. 38 81 44 86

Annual report 2019/20

The annual report has been presented and approved on the Company's ordinary general meeting on 1/2-2020



Phillip Pearson Chairman of general meeting



CONTENTS

Company details	<u>Page</u> 1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3 - 4
Management's review	5
Accounting policies	6 - 9
Income statement for 2019/20	10
Balance of 31 March 2020	11
Statement of changes in equity for 2019/20	12
Notes	13 - 14

COMPANY DETAILS

Reporting entity Kainos WorkSmart ApS

Kongens Nytorv 5 1050 Copenhagen K

CVR no.: 38 81 44 86
Date of foundation: July 24, 2017

Reporting period: 1 April 2019 - 31 March 2020

Board of Directors Richard McCann, Chairman

Malachy Smith, Vice chairman

Executive Board Phillip Pearson, Executive Officer

Company auditors Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR no.: 30 19 52 64

MANAGEMENT'S REVIEW

Primary activities

The Company's purpose is to acquire and implement IT solutions or other related business according to the Management.

Development in activities and finances

The result for the year shows a profit of 257.594 DKK, which is considered to be satisfactory. The equity amounts to 650.684 DKK at 31 March 2020.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

ANNUAL REPORT

INCOME STATEMENT FOR 2019/20

	Notes	2019/20 DKK	2017/19 DKK
Gross profit		14.602.715	8.080.423
Staff costs	1	-12.103.254	-7.602.975
Depreciation, amortisation and impairment losses		-581.747	-4.015
Profit (loss) from ordinary operating activities		1.917.714	473.433
Financial income	2	13.679	0
Financial expenses	3	-1.545.264	-40.101
Profit (loss) from ordinary activities before tax		386.129	433.332
Тах	4	-128.535	-93.918
PROFIT/LOSS FOR THE YEAR		257.594	339.414
Proposed distribution of results:			
Retained earnings		257.594	339.414
		257.594	339.414

BALANCE OF 31 MARCH 2020

		2019/20	2017/19
	Notes	DKK	DKK
ASSETS			
Land and buildings		1.085.360	0
Fixtures, fittings, tools and equipment		5.301	10.015
Property, plant and equipment	5	1.090.661	10.015
Deposits, investments and receivables		222.973	242.939
Long-term investments and receivables		222.973	242.939
FIXED ASSETS		1.313.634	252.954
Trade receivables		4.248.981	2.163.323
Contract work in progress		3.028.112	405.400
Other receivables		100.581	189.479
Deferred income assets		81.593	51.247
Receivables		7.459.267	2.809.449
Cash and cash equivalents		2.321.194	1.738.341
CURRENT ASSETS		9.780.461	4.547.790
ASSETS		11.094.095	4.800.744
EQUITY AND LIABILITIES			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		600.684	343.090
EQUITY		650.684	393.090
Lease commitments		533.432	<u> </u>
Long-term liabilities other than provisions	6	533.432	0
Prepayments received from customers		421.024	254.103
Trade payables		66.202	83.636
Payables to group enterprises		2.116.839	317.913
Tax payables		89.738	93.918
Other payables		6.640.011	3.658.084
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		576.165	0
Short-term liabilities other than provisions		9.909.979	4.407.654
LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS		10.443.411	4.407.654
			_
EQUITY AND LIABILITIES		11.094.095	4.800.744
Contingent liabilities	7		
Mortgages and collaterals	8		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR 2019/20

	2019/20 DKK	2017/19 DKK
Contributed capital:		
Capital, 1 April 2019	50.000	50.000
Capital, 31 March 2020	50.000	50.000
Retained earnings:		
Retained earnings, 1 April 2019	343.090	3.676
Increase	257.594	339.414
Retained earnings, 31 March 2020	600.684	343.090
Equity, 31 March 2020	650.684	393.090

м	\mathbf{n}	rec
14	•	I E.S

NOTES		
	2019/20	2017/19
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	11.919.343	7.579.686
Social security contributions	183.911	23.289
Employee benefits expense	12.103.254	7.602.975
Average number of employees	9	6
2. Other finance income		
Exchange rate adjustments	13.679	0
Other finance income	13.679	0
3. Other finance expenses		
Other interest expenses	1.545.264	40.101
Other finance expenses	1.545.264	40.101
4. Tax		
Current tax expense	89.738	93.918
Adjustments for current tax of prior period	38.797	0
Tax expense on ordinary activities	128.535	93.918
5. Property, plant and equipment		
Land and buildings:		
Cost, 1 April 2019	0	0
Additions	0 1.662.392	0
		0
Cost, 31 March 2020	1.662.392 _	0
Depreciation	-577.032	0
Accumulated depreciation, 31 March 2020	-577.032	0
Land and buildings, 31 March 2020	1.085.360	0
Fixtures, fittings, tools and equipment:		
Cost, 1 April 2019	14.144	4.099
Additions	0	10.045
Cost, 31 March 2020	14.144	14.144
Accumulated depreciation, 1 April 2019	4.120	114
Depreciation Depreciation, 1 April 2019	-4.129	-114
Accumulated depreciation, 31 March 2020	-4.714	-4.015
Accumulated depreciation, 51 March 2020	8.843	-4.129
Fixtures, fittings, tools and equipment, 31 March 2020	5.301	10.015

NOTES

	2019/20 DKK	2017/19 DKK
6. Long-term liabilities		
Long-term lease commitments:		
Long-term liabilities other than provisions, ending balance	1.109.594	0
Long term liabilities other than provisions due in 1 year	576.165	0
Long term liabilities other than provisions due between 1 to 5 years	533.429	0
Long term liabilities other than provisions due after 5 years and more		0

7. Contingent liabilities

There are no contingent liabilities.

8. Mortgages and collaterals

There are no mortgages or collaterals.